2

Приложение № 2
к Административному регламенту

Форма заявления

                      Руководителю управления развития
предпринимательства,
                                                     потребительского рынка
                                                   и инновационной политики

                         ________________________________________
                                 (Ф.И.О. руководителя управления)
                         ________________________________________
                         (полное и сокращенное (если имеется) наименование
                         _________________________________________
                          и организационно-правовая форма юридического лица)
                         _________________________________________
                                   (по доверенности в интересах)
                         _________________________________________
                              (адрес местонахождения юридического лица
                                (индивидуального предпринимателя))

                         _________________________________________
                          (государственный регистрационный номер записи о
                            создании юридического лица, индивидуального
                                            предпринимателя)
                         __________________________________________
                              (ИНН юридического лица, индивидуального
                                           предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта по адресу: г. Воронеж __________________________________________________________________
по реализации _____________________________________________________.
                                                                (указать реализуемую группу товаров)
	Основанием является __________________________________________
__________________________________________________________________.

    ____________________________ ___________ «___» ___________ 20___ г.
                          (Ф.И.О. заявителя,                    (подпись)
                   уполномоченного лица)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006              № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано мною бессрочно.

«____» _____________ 20___ г. _________________    ____________________
                                                                           (подпись)                          (Ф.И.О. заявителя)

И.о. руководителя управления развития
предпринимательства, потребительского
[bookmark: _GoBack]рынка и инновационной политики                                                  Ю.Н. Галкина